El
em
en
ti
 d
i v
en
ti

V/A-B
V/A-C
V/A-A V/A-B
V/A-C
ØN[mm]  V/A-A 100 V/A-A 125 V/A-A 160 V/A-A 200
ØA[mm] 148 168 186 240
ØC[mm] 99 124 149/159 198
ØN[mm]  V/A-B-C 100 V/A-B-C 125 V/A-B-C 160 V/A-B-C 200
ØA[mm] 140 165 190 240
ØC[mm] 100 125 160 200
Tabella di selezione in mandata
Tabella di selezione in ripresa
Elementi di ventilazione Tecno-Ventil Plus
w w w . t e cnoven t i l . c o m 21
Tub i  F l e s s i b i l i  t ond i  e  acce s so r i
BK-T50..50 Tubo Flessibile Øint=50 (Øext=63 L=50m)
BK-T63..50 Tubo Flessibile Øint=63 (Øext=75 L=50m)
BK-T76..50 Tubo Flessibile Øint=78 (Øext=90 L=50m)
BK-T92..50 Tubo Flessibile Øint=92 (Øext=110 L=50m)
BK-EP50 Tappo per tubo flessibile Øint=50 (Øext=63 L=50m)
BK-EP63 Tappo per tubo flessibile Øint=63 (Øext=75 L=50m)
BK-EP76 Tappo per tubo flessibile Øint=76 (Øext=90 L=50m)
BK-EP92 Tappo per tubo flessibile Øint=92 (Øext=110 L=50m)
BK-MM50 Nipplo per tubo flessibile Øint=50 (Øext=63 L=50m)
BK-MM63 Nipplo per tubo flessibile Øint=63 (Øext=75 L=50m)
BK-MM76 Nipplo per tubo flessibile Øint=76 (Øext=90 L=50m)
BK-MM92 Nipplo per tubo flessibile Øint=92 (Øext=110 L=50m)
BK-T10550 Tubo flessibile ovale  100x50 L=50m
BK-PPA105 Adattatore per griglia con due attacchi ovali
100x50
BK-PPB105 Adattatore per valvola con due attacchi ovali
100x50
BK-FIX 105 Anello di fissaggio per condotto flessibile 100x50
BK-AN105 Anello di tenuta 100x50
Elementi di ventilazione Tecno-Ventil Plus
Tub i  f l e s s i b i l i  o va l i  e  acce s so r i
VER. 17/12/10
I diritti alle eventuali modifiche si ritengono riservati senza alcun preavviso.22
BK-CO105 Connettore ovale 100x50 per plenum di distribu-
zione (esclusi anelli di tenuta)
BK-B90O105 Curva 90°orizzontale ovale 100x50
(esclusi anelli di tenuta)
BK-B90V105 Curva 90°verticale ovale 100x50
(esclusi anelli di tenuta)
BK-MF105 Giunto flex flex esclusi anelli di tenuta ovale
100x50
BK-RP105 Regolatore di portata 100x50
BK-TP105 Tappo 100x50
BK-DU2250125 Condotto isolato DN 125 L=2250
BK-DU2250150 Condotto isolato DN 150 L=2250
BK-DU2250180 Condotto isolato DN 185 L=2250
BK-DU15150 Curva isolata 15° Dn 150
BK-DU15180 Curva iaolata 15° Dn 180
Elementi di ventilazione Tecno-Ventil Plus
Condot t i  i s o l a t i  d i  i n g re s so  e  u s c i t a  a r i a
w w w . t e cnoven t i l . c o m 23
BK-DU30150 Curva isolata 30° Dn 150
BK-DU30180 Curva isolata 30° Dn 180
BK-DU45125 Curva isolata 45° Dn 125
BK-DU45150 Curva isolata 45° Dn 150
BK-DU45180 Curva isolata 45° Dn 180
BK-DU90125 Curva isolata 90° Dn 125
BK-DU90150 Curva isolata 90° Dn 150
BK-DU90180 Curva isolata 90° Dn 180
BK-NP125 Innesto a clip per condotto isolato DN125
BK-NP150 Innesto a clip per condotto isolato DN150
BK-NP180 Innesto a clip per condotto isolato DN180
BK-TEN45125 Tegola nera 25-45° DN 125
BK-TEN45150 Tegola nera 25-45° DN 150
BK-TEN45180 Tegola nera 25-45° DN 180
BK-TEN55125 Tegola nera 25-55° DN 125
BK-TEN55150 Tegola nera 25-55° DN 150
BK-TEN55180 Tegola nera 25-55° DN 180
BK-TEN25125 Tegola nera   5-25° DN 125
BK-TEN25150 Tegola nera   5-25° DN 150
BK-TVN125 Terminale verticale nero DN125
BK-TVN150 Terminale verticale nero DN150
BK-TVN180 Terminale verticale nero DN180
Elementi di ventilazione Tecno-Ventil Plus